ESTADO DO RIO DE JANEIRO, CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRAS DE MACACU,RJ

INDICAÇÃO

De conformidade com o que preceitua o Regimento Interno desta
Casa Legislativa e após ouvir o Douto Plenário, INDICO,que seja
encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Rafael Muzzi
de Miranda, solicitando sua intermediação junto á AMAE para que
que seja colocado tampa e grade no boeiros da cidade.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Esta indicação deve-se ao fato de que alguns boeiros encontram-se
abertos sem a devida proteção, causando mal cheiro e podendo
causar algum tipo de acidente. /,!mFabríciodéAraujoSouzaVEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRAS DE MACACU - RJ

Fabricio Português-POD qrmaaacaria mammetmaiasi | APROVADAADA, |/ / 5,05 É

JS jm !

Lucas Stutz-PP | A aVereador EasA
LalaEletrista-PP

Vinicius Romero-PMB
Vereador o A PRd de vatiivtiras U€ Macae!

recesso 1º. 049 8 ; 202)du. dado pe
É

» PresSdenãa
Em,Quê, io ans essvermeso DRE amDR

“Samirarm SiaVig:
eresesememasowmem

CÂMns DE eave m